

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 131.04 | Лаборант | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131.05 | Инженер-технолог | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131.06 | Директор по технологическим процессам | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Лаборатория входного контроля сырья | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 131.07 | Лаборант | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131.08 | Инженер-технолог | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 06.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лобов Д.С. _____ 17.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству синтетических смол _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пискунов Ю.В. _____ 17.03.2023 (дата)

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Вильцан О.А. _____ 17.03.2023 (дата)

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Борзова И.С. _____ 17.03.2023 (дата)

Заместитель генерального директора по качеству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мовсесян Н.С. _____ 17.03.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Малютин Д.С. _____ 06.03.2023 (дата)

5348
(№ в реестре экспертов)